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第9回 福岡平和台あおぞらマラソン

チーム西コン　様

ナンバー　　6034

種目　　34周リレーマラソン(42.5km)・職場チーム

記録　　34周  3時間28分18秒

順位　　    9 位 

周回 ラップ スプリット ネット
スタート 0:01:27 0:01:27 0:00:00

3 0:18:28 0:19:55 0:18:28
6 0:17:42 0:37:37 0:36:10
9 0:18:16 0:55:53 0:54:26
12 0:17:49 1:13:42 1:12:15
15 0:18:52 1:32:34 1:31:07
18 0:20:07 1:52:41 1:51:14
21 0:17:08 2:09:49 2:08:22
24 0:20:30 2:30:19 2:28:52
27 0:20:05 2:50:24 2:48:57
30 0:15:54 3:06:18 3:04:51
33 0:18:18 3:24:36 3:23:09

34(最終) 0:05:09 3:29:45 3:28:18

　　　　　　　　　　　2024年5月12日
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